
Kupní  smlouva
Dodávka výpoč etní  techniky

(dáe jen ,,Smlouva')
uzavřená dle ustanovení  § 2079 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., obč anské ho zrikoní ku (dáe jen

,,Obč anský zákoní k") a v souladu se zákonem ě. 134/2016 Sb., o zadávrání  veřejných zakrizek, ve
znění  pozdějš ich předpisů

č .j.2D93/2020

Městys Liblí n
Sí dlo:  Liblí n 47,331 4l Kralovice
Zastoupená: starostkou
I co:  00479411
DIČ  CZ0O479411
bankovni spojení :
ID datové  schránky: yghay7g
(dále jen ,,Kupují cí ")

a

XÁNADU a.s.

sí dlo:  Žiro\ ,1ická 2389, l06 00 Praha 10

zapsanýlá v obchodní m rej stří ku pod spisovou znaěkou B 17555 vedenou u Městské ho soudu v
Pruze
zastoupená: předsedou před§iavenstva
ICo; l4498138
DIČ |  CZI4498| 38
bankor,ní  spojeni:  
ID datové  schránky: cpcg3fu
(d.í le jen,,Prodávají cí ")

(Kupují ci a Prodávají cí  společ ně dále té ž  jen jako ,,Smluvní  strany" ajednotlivějako ,,Smluvní
stranď').

I . Předmět smloury

1) Prodávajici prohlaš uje, ž e je, nebo vč as bude výluč ným vla§tní kem dáIe specifikovaných
movitých věcí  (dáe jen ,,Předmět koupě").

2) Prodávají ci se zaltazlje, ž e Kupují cí mu odevzdá Předmět koupě a převede na Kupují ciho
vlastnické  právo k němu.

3) Kupují cí  se zanazuje Předmět koupě p| eyzit a zap\atit za něj kupní  cenu dáIe Smluvní mi
stanami sjednanou.

I I . Předmět koupě

1) Předmět koupě tvoří  následují cí  movité  věci (č ásti Předmětu koupě):

a) notebookT I I  HP EliteBook 745 G6 v množ ství  1 ks podle technické  specifikace
uvedené  v Pří loze č . 1 té to SmloulT,

b) monitory I  HP P24h G4 FHD Monitor v nnož ství  0 ks podle techrrické  specifikace
uvedené  v Pří loze č . 1 té to SmIou\ ,T,



c) dok. §tanice | l ] lP UltraSlinr Docking Station v množ ství  0 ks podle technické
speciikace uvedené  v Pří loze č , ]  té to Smlouvy,

d) pří §luš cnství  _t v nnož stvi 0 ks podle technické  specilikace uvedené  v Přilozc č , 1 té to

SmLouvy,

e) přisluš enstvi I I  v množ §tví  0 ks podle tecluické  specifikace uvedené  v Při] oze č , ]  té to
Smlouvy a

1) braš ny I I  L^ PTOP B^ G NATF.C l4.1" BLACK v množ slvi 0 ks dlc tcchnické
specifikace uvedené  v Pií loze č . l té to Smlouvy.

2) Prodávají oí  závaznč  prohlaš ujc, ž e Piedmět koupě odpoví dá pož adavků m uvcdcnýnr
v zadávacich podmí nkách k veřeiné  zakázce ..Dynarnický nákupní  systé m na prostřcdky
ICT v resortu MinisteNlva finaú ci VÝzva l4_2020".

I I I .Způ sob plnění

l) Přcdrnč t kotlpě je Prodávají cí  povinen předat na adť esách Kupují cí ho uvedených v Přiloze
č . 2 Smlouvy (dále.ien ,.Mí sta plnění ") do 9 týdnů  od ú č iDnosti smiouvy.

2) Prodávají cí  vč as dohodrrc s Kupují cí n datum a č as předáni Piednětu koupě, Nedohodnou-
li sc Smluvní  stl,any na oboustranně vyhovujicim dalu a č ase předáni, platí . ž e Předmět
koupě bude předán v Mí stech plněni poslcdní  den lhů ty v 15 hod,

3) Předmět koupě mů ž e b] it dodfu po č ástcch s tí nl, ž c Přcdnlč t koupč  musí  být vž dy dodán ve
foť mě fuú kč ní ch celkú . Pro odstřanění  neiasností  se uvádi, ž e i'unkč ní  ce]ek tvoři Přcdmč t
koupč  uvedený v č 1. ll, odst, l pí sm. a,), b), c),d) nebo e) a t) té 1o Srnlor,rvy. Výjimkou z
pravidla podle tohoto odstavce jsoLt připady. kdy dodání  funtč ní lro celku nenl lnož né  Z
dů vodu ucodpovida.jicilro množ ství  jednotlivých č ástí  Přednětu koupě nebo pokud tak
Kup{ icí  stanovilv Přiloze č .2 Smlouvy.

IV. Cena a platební  podmí nky

1) SmllLvní  střany si ujednaly. ž e celková kupní  oena za Předmět koupě (dále jen .,Kupni
ccna") č iní  č ástku 17 3ó0,00 Kč  nezvýš enou o č ástku odpovidají cí  dani z piidané  hodnoty
platné  kc dni uskutcč llč ní  7danitclnóho plnč ni.

2) Kupní  cena uvedená v odst, 1) tohoto č lánl(Ll se sk]ádá Z následuií cí ch di] č í ch cen:

Přdmět koupě

cena bez
DPH za 1 k§

předmětu
kouDě

Množ ství

Cena
celkem

bez
DPH

Notebook I I ] 7360Kč 1ks

Monitor I 2 730 Kč 0ks

Dok. stanice I I 1 620 Kč 0ks

pří §luš enství  I 750 Kč 0ks

Pří sluš enství  I I 430 Kč 0ks

Braš na lI 180 Kč 0ks

Kupní  cena



3) Výš c uvedené  dí lč í  ceny jsou sjednány dohodou Smluvní ch stran podlc zákona
č ,526/1990 Sb,, o cenách, ve znění  pozděiš ich předpisů . a jsou cenami maximální mi
a ncpřckť oč itelnými. které  zahrnují  veš kcré  náklady spojené  s realizací  jednotlivých č ástí
Předmč tu koupě vč etně nákladů  souviscií cí ch s připadnými cclní mi poplatky, dopravou
do Mí sta pl ění  apod,

4) Předmč tem koupě jsou iplnění  poskyovaná v rež imu přenesené  daňové  povinnosti
dle kódu ce]ní lro sazební ku 847l 30 00 (rrotebooky),

5) Pokud

a) u dí lč í  ceny 7a Přcdmět koupě uvedený v č l, I I  odst. ]  pism, a) té to Smlouvy překrač uje
cc]ková č ástka Základu dirně veš kcróho dodávané ho vybrané ho Zbož i č ástku l00 000 Kč
a záoveň jsou

b) ProdáVají cí  i Kupujici ke dni dodání  Předmě{ u koupě uvedené ho v č l. ll odst, 1 pí sm. a)
té to \mll\ u\ }  plalť i DPH a,/áloveň

c) kedni uskuteč nění  zdanitelné ho plnění  Kupujicí  .jedná j  ako osoba pol,imá k dani

uplatní  se ve vztahu kté to č ásti Přcdmč tu koupě rež im přenesení  daňové  p,)\ innusti \ ,c

smyslu § 92a a násl. zákona č . 235/2004 Sb., o dani z přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch
piedpisů  (dále jcn ,.ZDPI I "). Proto je Prodávají cí  povinen č ástku odpoví dají cí  dani
z přidanó hodnoty platné  ke dni uskuteč něni Zdanjtc]nóho plnč ní  vypoč í tat. avš ak DPH
uhradí  Kupují cí ,

6,) Kdí lč í  ocnč  Za č ást Přednětu koupě, u které  se neuplatní  institut přenesené  daňové
povinnosti, budc v pří padč , ž e je Prodávají ci ke dni uskuteč nění  Zdanitelné ho plnč ní
plá| cefu DPI{ . připoč í tána DPI I  dle sazby daně platné  ke dni uskuteč něni zdanitelné ho
plnění .

7) Předmět koupč  bude uhrazen na Základě jedné  láktury, Prodávajici vy§taví  po přcdání
Předmětu koupč  Kupulí cirnu fakturu. Fakturu doruč í  Prodávají cí  Kupují cí mu
do 5 pracovnich dnú  od předáni PŤ edmětu koupě. Pokud Plodávají cí  předával Předmět
koupě po č ástech, poč itá se ] hů ta dle přcdchozi vč ty ode dnc piedání  poslední  č ás| i
Předmětu koupč , Ve faktuřc bude rozepsaná cena ú č lovaná Za jednotlivé  č ásti Předmětu
koupě, ú č elem té to povinnosti jc zajistit, aby z faktury bylo patmé . Zda se uplatní  řež im
přeneseni ddňové  povinnosti, Přilohou faktury brrde kopie dodaciho listu nebo kopie ví ce
dodací ch 1islů  na Předmět koupě, ktcrý budc potvrzcn Kupulí cí m.

8) Faktura budc obsahovat nálcž itosti obchodní  listiny dle § 435 obč anské ho zákoní ku a
v pří padč , ž c jdc o daňový doklad, také  nálež itosti dle Zákona č . 235/2004 Sb., o dani
z přidané  hodnoty. ve znění  pozdějš í ch předpisů , Faktura musí  dále obsahovat:

a) identifikaci Přcdmč tu koupč  podle Smlouvy;

b) uvedcní  dí lč í ch cen;

c) zakázkor,ó č islo Smlouvy, ktcló slouž í jako iderrtifikátor platby;

d) í rplné  banJ< ovni spojeni Plodáva.jí cí ho,

9) Splatnost řádně vyslavené  laktury č ini 30 kalendáinich dnů  ode dne dořuč ení  Kupujiciňu
na adresu uYedenou v zál aví  té to Smlouvy u Kupují cí ho, nebo do datové  schrálky,

l0)Kupují cí  mli přávo f'aktuřu Prodávajicí mu před uplynutí m lhů ty splatnosti vl.í t it, aniž  by
doš lo k plodlení  sjejí  ť rhradou, obsahirjeJi nesprávné  nálež itosti nebo ť tdaic, chybili na

í 'aktuře někteřá Z nálež itostí  nebo ú dajů  nebo chybí -li kopie dodací ho listu, ode dne

doruč cní  oplavcnó faktury běž í  Kupuií cimu nová lhů ta splatnosti v dé ]ce 30 kalendářní ch
dnů .



11)Vpřipadě. ž e Prodár,aií cí  je plátcenr DPI I  rcgistrovaným v Č cské  r,epublice. uplatní  se a
jsou přo něj závizná ujecinání  následujicich odstavcú  12 až  15 tohoto č lánku.

12) Plodálajici je povinen bezprostřcd ě, nejpozději do 2 (slovy: dvou) pracovní ch dnů  od
zjiš tění  insolvence, popi, od vydáni rozhodnutí  správcc daně, ž e je Prodávají cí
nespolehlivj,ň plátcem d]e § 106a Zl)Pll. oznamit takovoll skuteč nost přokazatelnč
Kupuií cí mu, pří iemci ldanitelné ho plnč ní . Poť uš ení  té to povinnostije Sm]uvní mi straDami
považ ováno za podstatnó poruš cní  té to slnlouvy,

13)Prodávajicí  se Zavazuie. ž e bankovni ť tč et.jí nl ulč ený pro zaplacení  jaké hokoliv závazku
Kupu.jiciho na Základě té to slnlouvy budc od data podpisu té to smlouvy do ukonč cni jcjí
platnosti ZYeřeiněn Způ sobelil unož liujici dálkový pií stup ve smyslu § 98 ZDPI t.
v opač né n]  pří padě je Prodá\ajici povincn sdč lit Kupujicimu j iný banlovní  ú č et řádnč
zveřejněný vc smyslu § 98 ZDPH. Pokud bucle Prodávají cí  označ cn správcem daně
za nespoleh] ivé ho plátce ve smyslu § ] 06a ZDPH, zavazuje se záť oveň o té to skuteč nosti
neprodlenč  informovat Kupují cí ho spolu s uvedenim data, kdy tato skutcč nost nastala.

14)Pokud KupLtjí cí nru vzikne podle § l09 ZDPH ruč ení  Za nezaplaocnou I )Pll z přijaté ho
zdanitclnóho plněni od Prodávají cí ho. nebo se Kupují cí  dů vodně domní vá, ž e t)to
skuteč nosti nastaly ncbo rnohly nastat, má Kupují cí  právo bez souhiasu proclávají cí ho
uplalnit postup Zvláš tniho Zajiš těni danč , t7n,, ž c jc Kupujici oprávnč n odvé st č ástku DPH
podlc faktuly dairové ho dokladu vyslavené  Prodávají cí m pří rno přisluš né mu finanč nimu
ú řadu. a to v návaznosti na _E 109 a -§ l09a ZDPH,

15) Úhradou DPI I  na ť lč ct finanč niho ú iadu se pohledár,ka Plodávajicí ho vů č i Kupují cí mu
v č ástce ul'] 1azené  DPH považ uje bez ohledu na da]š í  ustanovení  smlouvy za uhrazenou.
Zároveri .jc Kupuiici povincn Prodávají cí ho o takové  í lhradě bezpť ostiedně po její m
uskuteč něI ri pí semnč  inibrmovat.

V. Práva a povinnosti Smluvní ch stran

Povinnosti Kupují cí ho

a) Kupují cí  dohodne s Prodávají cí m rozsah oprá\arěni Prodávajicí ho ke vstupu a vjezdu do
objektu na adrese, kde má b:ýt předán Předmět koupě,

b) Kupují cí  se zavazuje q,tvořit podmí nly pro řádné  a bezpeč né  předání  Předmětu koupě a
posky.tnout potřebnou souěinnost, kterou lze po něm spravedlivě pož adovat pň řeš ení
Vš ech zálež itosti souvisejí cí  s předlání m Předmětu koupě.

c) Kupují cí  se zaýaznje zkontolovat soulad dodací ho listu se skuteč ně dodaným
Předmětem koupě a v pří padě jakýcbkoliv nesrovnalostí  uvé st vš echny výhrady ohledně
předávané ho Předmětu koupě do dodací ho listu. Kupujicí  je dáIe povinen dodací  list
podepsat, Nejsouli na dodacim listu uvedeny ž ádné  výhrady, má se za to, ž e Kupují cí
Předmět koupě přejí má bez výhrad.

d) Kupujici se zavazuje zaplalit \ č as Kupnicenu,

Povinnosti Prodávají cí ho

a) Prodávají cí  se zavazuje vč as předat Kupují cí mu Předmět koupě a převé st k Předmětu
koupě vlastnické  právo na Kupují cí ho.

b) Prodávajicí  při odevzdání  Předmětu koupě předlož í  Kupují cí mu dodací  list ve dvou
vyhotovení ch.

c) Dodací  list bude obsahovat předevš í m označ ení  Kupují cí ho a Prodávají cí ho, piesný
popis Piedmětu koupě, poč et předávaných kusů  (tzn, 1 předávaný kus zahť nuje i veš keré
jeho pří sluš enstvi|  jako např. napájecí  kabel.,,), informaci o tom, zda Prodávajici předal

Předmět koupě řádně a vč as a d.í le předepsaná jmé na osob oprávněných k předáni

1)

2)



d)

e)

Předmč tu koupě obou Smluvnich stran, Ncnili oprávněná osoba Kupujiciho urč ene
v Pří loze č .2 Snlouvy, pak.je j í  Kontaktni osoba Kupujiciho. Obsah dodací ho listu bude
potvť Zen č itelnými vlastnoruč nini podpisy oprávněných osob obou snluv ch slran.

Prodávajicí  je ve smyslu ustanovcni § 2 pí srrr, e) zákona č ,320/200l sb,, o finanč ní
kontť ole ve veiejné  správě a o znlč nč  něktelých zákonů  (zákon o finanč ni kontrole), ve
znění  pozdějš í ch předpisů  (dále ,,ZIK"). osobou povinnou spolupů sobit při vj.konu
finanč ni kontroly prováděné  v souvislosti s ú hradou Zbož í  ncbo služ eb z Veřeiných
výdajů  nebo z veřejné  finanč ni podpory. t j, Prodávají cí  je povinen podle § 13 ZFK
poskytnout pož adované  irrfonnace a dokumentaci kontrolní m orgánů m (Ří dicrmu
orgálu Opeť ač ní I ro programu 'l'cchnická ponoc Ministerstva pro nistní  rozroj Č R.
Ministerstvu 1lnarrci Č I t, t ivlopské  komisi. Evropskómu ť lč ctní mrL dvolu, Evropskómrt
ú řadu pro boj proli podvodů m. Ncjvyš š í mu kontrolní mu ú řadu, pří sluš né mu finanónrlnu
ť Lřadu a dalš irn oprávněným orgánů n') a vytvořit kontlolní m orgánů m podmí nky
k provedení  kontřoly vztahují oí  se k předmětné  veřejné  zakázce a poskytnout j im
souč innost,

Prodávajici jc poviDcn uchovávat veš keré  originálni dokumenty souvisejí cí  s realizací
veiejné  zakázky po dobu uvedenou v Závaznýoh právní oh přcdpisech upravují cich oblast
zadávrfuí  veřejnýoh zakázek, nejrné ně vš ak po dobu l0 let od t 'inanč ní ho ukonč ení
proicktu. Zároveň ňinimálně do roku 20]0, Po tuto dobuje Prodávají ci povinen umož nit
osobám oprávnč ným k výkonu kontroly plojektů  prové st kontrolu dokladů  sorrvisejí cí ch
s ť ealizací  veřej né  ZakáZky.

2)

1)

1)

1,)

2)

3)

VI . Vlastnické  právo

Vlastnické  právo k Přcdmč tu koupě se převádí  .jeho předánim Kuprrjicí mu, tj. podpisern
dodací ho listu, tak jak je uvedeno v č l. v odst, 2 pism, o) té to Sn] lou\ ,T bez ohledu na
pií padné  vihrady. BudeJi Prodávají cí  plnit po č ástech, převádí  sc vlastnické  právo ke
kaž dé  předané  movité  věoi zvláš ť  v době piedání ,

VI I . l'ráva duš evniho v| astnictví

Cena Předmč tu koupč  zahrnuie i pří padnou odměnu Za poskytnutí  licencc k už ití  Přednětu
koLrpě a jeho pří sluš enstl,í ,

Prodávají cí  prohlaš uje, ž ejaké koliv plnění  dle té to Smlouvyje bez právnich vad, zejmé na
ž e není  a nebude Zatí ž eno ž ádnými pť ávy t ietí ch osob, Z nichž  by pť o Kupujiciho vyplynul
jakýkoliv í inanč ni Dcbo j iDý závazek ve prospěch třetí  strany. V pří padě, ž c budc toto
oznámení  ncpravdivó, je Prodávají cí  v p]né m lozsahu odpovědný za připadné  následky
1akové ho .jednání . přič cmž  právo Kupují cí ho na pří padnou náhradu š kody a smluvní  pokutu
zů stává nedotč eno.

vI I I . odpovědnost za vady

Prodávají ci prohlaš uje. ž e Piedmět koupč . ncbo jcho č ást ncmá ž ádné  vady,

Smluvní  slrany si ujednaly záruku za.jakost vc smyslu § 2113 a násl, Obč anské ho zákoní ku
v dólcc ó0 nlěsí cť l ode dne převzetí  Předmětu koupě, nebo.| eho č ásti (neni-li v Pří loze č . 1
Smlouvy stanoveno .j inak), t j, ode dne podpisu pií sluš né ho dodací ho listu bez ohledu na
pří padné  výhrady,

Kupuiici .je oprávněn uplatnit vady u Prodávají ciho kdykoliv během záruč ní  doby bez
rrhleclu na to. kdy Kupujicí  takovó vady zjistil nebo mohl Zjistit, P1,o vylouč ení  pochybností
se s.jednává, ž e převzetí m jednotlivých č ástí  Předmětu koupě ncní  dotč cl)o pr3vo
Kupují cí ho uplatňovat práva Z vad, které  byly zjistitelné , ale nebyly Zjiš těny pii pievzetí .



1)

6)

7)

8)

] )

5)

2)

Prodávajicí  se zavazuje po dobu trváni záŤ uky bezplatně odstranit vady Piedmětu koupě,
které  se vyskytly po jeho předání , a to n'aximálnč  do 24 hodin v placovní  dny (next
busincss day,) v pracovni době od plokazatelné ho nahláš ení  vady Kontaktni osobě
Prodávajiciho, Pracovní  doba se pro ú č ely 1é 1o Sm]ouvy stanovuje od 8,00 hod. do 16,00
hod. v pracovní  dn,v, Prokazatclným nahláš ení m se pro ú č ely té to Smlouvy stanovuje
e-mailová zpráva zaslaná na adresu rrvcdcnou v odst. 5 tohoto č lálku.

Vada bude nah]áš ena přostřednictví m Kontaktní  osoby v pracovni době Kupují cí ho ú §tně

í B í cL č . a nejpozději bezprostředně poté  i pí semně přostředniotvim
e-rrrailovó zprávy zaslanó na adť esu , vadu lze nahlásit prostřednictvim
Konlaktní  osoby i po pracovní  době Kupují cí ho. a to pouze pí semně přostřednictvim e-
mailové  zprávy Zaslanó na adť csu Pro vadu nahláš enou po pracovni
době je rozhodným č asem prokazují cim nahláš eni vady považ ován č as v 8,00 hod.
náslcdují cí ho pracovní ho dne po dni nahláš ení .

V pří padč  neodstranitelné  vady Předmětll koupě bude tento vadný kus Předmč tu koupě
nalŤ azen kusem novým. a to do 5 pť acovnich dni od prokazatelné ho nah]áš eni vady
způ sobcm dle tohoto č l.inku.

V připadě prodlení  P1,odávají cí ho s plnění m práv Kupují cí ho zvad Přednrětu koupč  jc
Prodávajici povinen uhradit Kupují cí nu smluvní  pokutu uvedenou v č lánku XI . odst. 2)

té to SmIortvy,

Snluvni stany se dohodly, ž e v pií padě nahť azení  vadné ho pevné ho disku norlm perným
diskem č i pří p. výmč ny oelé  č ásti Piedmětu koupě uvcdcnó vč l. lI . odst. 1) pí sn, a)
Smlour) z.rslavj nů r,,Jni pclrly Ji.l K.rpljí tí mu,

I x. Mlč enlivost

Smluvní  stlany se zavazlú í  Zachovávat mlč enlivost, podniknout vš ecl] rly nezbytné  koky k
zabezpeč cni a nezpří stupnit třctim osobán diskť é tni informace (dále jen ,,Disklé tní
informace"). Povinnost poskytovat inlotmace podle zákona č , 106/1999 Sb., o svobodnán
pří stupu k iI lfomacin. ve Znění  pozdějš í ch předpisů . neDi t imto ustanovenim dotč ena, Za
Diskré tní  informacc se považ uji veš kcré  náslcdují ci informace:

a) veš keré  informacc poskytnuté  Kupují cí m Prodáva| icinu v souvislosti s plnění m té to

Smlouvy (pokud nejsou výs]ovně obsaž eny ve Zněni Smlouvy ZveřejňoYané m dle ól,

xlll odsl. 5 té to Sm]ouvy);

b) informace, na klerá se vztahuje Zákonem ulož eiá povinnost mlč enlivosti;

c) veš keť é  dalš í  infomace, ktcť ó budou Kupujicinl označ cnyjako dů vč rné .

Povinnost zachovávat mlč enlivost, uvcdená v předchozí m č lánku. se nevztahuje nd

inlbnnace:

a) které .ic l(upu| ici povinen poskytnout třetim osobiám podle zákona č , 10ó/1999 Sb.. o

svobodné n pří stupu k infonnací m, ve Zlění  pozdějš í ch přcdpisů ;

b) jejichž  sdělení  vyž adujejiný právní  piedpis;

c) kteť é  jsou nebo se stanou vš eobecně a veřejně přistupnými .j inak ncž  poruš cní m právní ch
povinnosti zc strany nč které  ze smluvní ch Stran;

d) u nichž .je Prodávajici schopcn plokázat, ž e mu byly známy.ješ tě před přijetí m těchto

infom,taci od Kupují ciho, avš ak pouzc za podminky, ž e se na tyto inlbrmace nevztahuje
povinnost nIč cnlivosti z j iných dů r,odů ;

c) ktcré  budou Prodávají cirnu po uzavření  té to Smlouvy sděleny be7 závazku mlč enlivosti
lřelí  stranou, jež  rovněž  neni ve vziahu k těmto informacim nijak vázána.



3)

4)

5)

6)

.Iako s diskré tní mi musi být nakládáno také  s int'onrracemi, které  splňuji podminky uvedené
v odst, 1 tohoto č lánku, i když  byly zí skané  náhodně ncbo bcz vědomí  Kupujiciho, a dále s
veš kerými informaccmi zí skanými od jaké koliv třcti strany, pokud se týkaií  Kupují cí ho č i
plněni té to Smlouvy.

Prodávají cí  se zavazuje, ž c Diskré tní  inl'ormace už ijc pouze Za ú č e]em pInč ní  té to Smlouvy,
K j iné mu použ ití  ie třeba přcdchozí  pí semné  svolení  Kupu.jiciho.

prodávají cí  je povinen své ho pří padné ho subdodavate]e zavázat povinnosti mlč cnlivosti a
respektování m práv Kupují cí ho nejrné ně ve stejnóm rozsahu. v jaké m je v tomto smluvní m
vztahu zavázán sám.

Povinnost zachování  mlč enlivosti trvá i po ukonč eni smluvniho vztahu po dobu 5 let od
skonč ení  Záruč ni doby,

x. odpovědnoš t za š kodu

Kup{ í cí  odpovidá za kaž dó zaviněné  poruš eni smluvní  povinnosti,

Š kodu hradi š ků dcc v penězí clr, než ádá_li poš kozený uvedení  do předcš lé ho stavu.

Náhada š kody je splatná ve lhů tě 30 dnů  od doruč ení  pisemné  výzvy oprávněné  Sm]uvni
strany Sm]uvní  sť aDě povinrré  z náhrady š kody.

XI . Sankce

v pií padě pť odleni I 'roclávajicí ho se lhů lou dod.iní  Předmětu koupě vyplývají cí  z té to
Smlouvy ná Kupujicí  plávo uplatnit vů č i Plodávají cí mu smiuvní  pokutu vc výš i 0,25 %
(slovy: dvacet pět setin proccnta) Z Kupní  ceny za nedodanou č ásl Předmětu koupě Za
kaž dý Započ atý den prodlení .

V připadě plodlení  Prodávají cí ho se 1hů tou pro odstranění  vady vyplývají cí  Z té to Smlouvy
má Kupují cí  pť ávo uplatnit vť lč i Prodávají cí nru smluvní  pokutu vc výš i l %  z Kupní  ceny
č ásti Předmětu koupě s neod§tranč nou vadou za kaž dý započ atý den prodlení ,

Při prodlení  Kupuiiciho se zapiacenim řádnč  vystavené  faktury je Prodávaií cí  oplávněn
pož adovat Zaplaccni ť lroku z p1,odleni ve výš i stanovcné  pť ávní mi předpisy,

V pří padě, ž c nč ktcrá ze Smluvní ch stran poruš í  nč ktcť ou z povinností  mlč enlivosti dle č 1,

IX. té to Smlouvy, je druhá Smluvl,í  shana oprávněna pož adovat smluvní  pokutu ve výš i
l0,000.-Kč (slovy:desettisí ckorunč eských,),a| oZakaž dýjednot] ivýpřipadponLš e,

Slnluvní  pokuta ie splatná ve lhů tě 7 dnů  od doruč ení  pí semné  výzvy oprávněné  Smluvni
sffany Snl]uvní  straně povinné  zc snluvní  pokuty,

lJjcdnáninr o smluvní  pokutě není  dotč eno pť ávo poš kozené  Smluvní  stť any donáhat se
náhřady š kody v plné  výš i,

1)

2)

3)

l)

6)

2)

3)

4)

5)

7) Smluvni strany se dohodly na vylouč eni aplikace § 1806 Obč anské ho zákoní ku.

xI I . Ukonč ení  smloutT

l ) Smlouva mť rž e bý ukonč ena dohodou Smluvní ch stran.

2) Kupují cí je oprávněn od Snlouvy odstoupit v následují cí ch připadech:

a) bude Ioáodnuto o likvidaci Prodávajicí ho;

b) Prodávají cí  podá insolvenč ní  návrh ohledně §vé  osoby, bude rozhodnuto o ú padku
Prodávají ciho, nebo bude ve vztahu k Prodávají cí mu vydlí no j iné  ioáodnuti s
obdobnými ú ěinky;



c) Prodávají cí  bude pravomocnč  odsouzen Za ú myslný najetkový nebo hospodářský
tlestný č in.

3,) Prodávaií cí  je opl,ávněn od té to Smlouvy odstoupit v pří padě, ž e Kupuiici ncuhradí  Kupni
cenu ani v dodateč ně poskytnuté  přiměřené  lhů tě.

4) Smluvni strany jsou vž dy oprávlěny od té to Smlouvy odstotlpit, nastanouli okolnosti
piedví dané  ustanovení m § 2002 Obč arrské ho zákoniku.

5) Za podstatné  poruš ení  Smlouvy Prodávají cim ve smyslu § 2002 Obč anské ho zákoní ku se
považ uje zejnróna:

a) plodlení  Prodávají cí ho s dodání m Předmětu koupě o vice ncž  30 kalendářnich dní  po
tenní nu plnč ni;

b) pořuš cní  povirrnosti Prodávaií cí ho odstranit vady Přcdmětu koupě vc lhů tě 30
kalendářnich dní  od jejich oznámeni Kupují cí m;

c) viceč etné  poruš ování  smluvnich č i j iných pť ávnich povinností  v souvislosti s plnění m
Smlouvy;

d) jaké koliv poť uš eni povinnosti Prodávají cí lro, které  nebudc odstraněno č i nlprrreno ani
do 30 kalcndářní ch dní  od poruš eni povinnosti, je-li náprava mož ná.

6) Za podstatné  poruš ení  Smbuvy Kuprú í cí m ve smyslu § 2002 Obč anské ho zákoniku se
považ uje zejmóna prodleni Kupují ciho s ť rhadou i'aktury o ví ce než  60 kalendáiní ch dní .

7) Odstoupenirn od té to Smlouvy sc závazek touto Smlouvou založ ený zruš uje od poěátku a
Snluvni strany si jsou poviiny vlátit vš e. co si plnily, a to bcz zbyteč né ho odkladu,
ncipozději lš ak do 30 dnů  od dorrrč ení  oznámcní  odstupují cí  Sm]uvní  strany o odstoupení
od té to smlouvy dť uhé  Smluvní  straně. Ustanoveni odst. 4 tohoto č lánku není  dotč eno,

8) Kupujici mtrž e od Smlouvy odstoupit také  pouze ohledně ncsplnč né ho zbytku plněni, plni1-
1i Prodávají cí jen zč ásti, pokud má přijaté  dí lč í  plnění  pro Kupují ciho význam.

9) odstoupeí í  od Smlouvy musí  být pí semné , j inak ncmá právní  ú č inly, odstoupcnije ú č irrné
odc dne. kdy byltl doruč cno dť uhé  Snluvní  stranč ,

10) Odstoupcni od Smlouvy se nedotýká práva na zap]acení  sm]uvni pokuty nebo ú roku
z prodlení , pokrrd už  dospěl, práva na nálrradu š kody vzniklé  z poruš cní  smluvní  povinnosti
ani ujednáni, ktcré  nrá vzhledenr ke své  povaze zavazovat Sm]uvní  strany i po odstoupení
od té to sn ouvy, odstoupeni od Snrlouvy se nedotýká ani práv poskytnutýclr ve smyslu č l,
VI I . té to sllllouvy,

xI I I . Závěreč ná u§tanovení

1) oznámení  nebo.jiná sdělení  podle té to Smlouvy musí  b:ýt uč iněna pí semně v č cské m
jazyce, Jaké koiiv ú kony sněřujici ke skonč eni té to smlouvy a oznámení  o Změně
bankovrriclr ú dajů  musí  být oznámeny dt,uhé  Smluvní  straně datovou zprávou nebo fuřmou
doporuč cné lro dopisu, oznámení  ncbo j iná sdělení  podle té to Smlouvy se budou považ ovat
Za řádně uč iněná, pokud budou doruč ena osobně, poš tou, elnai]eň č i ku4irem na adlesy
uvedené  v tonto odstavci ncbo najinou adresu, kterou pří sluš ná smluvní  strana v předstihu
pisš nlne o,/ndmi dnlhé  Smlu\  nl .trdné .

a) Kupují cí :

Jmé no:

AdIesa:

E-mail:

Liblí n 47, 331 41 IGalovice

Datová sclrlánka: yghay7g



b) Ptodávajicí :

Jmé noI

Adresa:

E-ňail:

Žirovnická 2389, l06 00 Praha 10

I )atová sohl,ánka: cpcg3l'v

2) Snluvni strany se dohodly na urč eni kontaktní  osoby za kaž dott Smluvni straDu (dáie jen

,.Kontaktní  osoba"). Koitaktní  osoby jsou oprávněny ke vš em jednánim týkajicim se té to
snlouvy, s výjirnkou změn Smlouvy nebo ukonč ení  té to Snlouvy a o7námeni o Změně
bankovní ch ú dajů , není -live Smlouvě stanoveno jinak,

a) KontaktDi osoborr Kupují cí ho je e-nai1  a dalš í
zmÉ .trlanci Kupu j iciho.| ln, pl5eml]é  pO!é rť ni,

b) Kontaktni osobou Prodávai í cí lro .je:   sales manaž cr, tel,: .
a dálš i Zamč stnanci č i j iné  osobyjinr pí semně pověření ,

3) Ke znrč ně Smlouvy, Zruš ení  Smlouvy, ncbo 7n1ěně bankovní ch ú dajů  je za Kupujicí ho
oprávněn Esteř Lipeltová a dále Pavlí rra Š těprinková, Ke změně smlou\ ,ry ncbo ukonč ení
Smlouvy jc opť ávněn za Prodávajiciho sánr Prodávají cí  (pokud je lyzickou osobou
podnikate]em) ncbo statutární  orgán Prodávají cí ho. a to dlc způ sobu.jednárí  uvedené ho
v obchodnim reistří ku (dá]e jcn ,,odpovědrré  osoby přo věoi smluvní ",). odpovědné  osoby
pť o věci smluvní  maji souč asnč  vš echlla oprávnění  Kontaktní ch osob.

4) Jaké koliv zněny kontaktní ch ú dajů  a Kontaktní ch osob jc přisluš ná Smluvní  sllana
oprávněna pIovádč t jcdnostranně a je povinna tyto Změny neprodlcnč  oznámit druhé
smluvní  stť ané ,

5) Smluvní  střany souhlasí  s t im, ž e podepsaná Smlouva (vč etně pří loh),.jakož  ijcjí  text, mů ž e
být v cleklronické  podobě zveřejnč na v rcgistru smluv. na internelových stránkách
Kupujiciho. na pť ofilu zadavatele (Kupují cí ho) ve smyslu zákona o zadávání  veře.jných
zakázek, a dálc v souladu s povinnostmi vyplývají cí mi zjiných právnich přcdpisů , a to bez
č asové ho onrezení , Kupuií cí  sc zalazuje, ž e Snrlouvu v souladu se zákonem č . 3,t0/2015
Sb.. zákona o registru smlur,. uvcřcjni v registru smluv,

6) Prodávajici bele na vědomi, ž e osobni ú dajejeho. č i.)cho zarněstnanců , specifikované  v té to
Sm]ouvě jsou Ze stť any Kupujicí ho zpracovávány v souvislosti s plDěnim povinností  dle
té to Smlouvy a v souladu s Nařizenim Evropské ho pa.lamentu a Rady (Ell) 2016/619 ze
dne 27. dubna 2016 obecné ho naří zcní  o oclrrarrě osobní ch ú dajů  a Zákonem č , 1l0/2019, o
Zpracování  osobní ch ú dajů , v platné m Zněni.

7) 'l'ato Smlouva se ří di prá\ ,nimi přcdpis) Č eske repub] rk),, sm]u\ni slrany přo vyLouč ení
pochybnosti sjednávají , ž e tato Smlouva se ří dí  subsidiárně ustanovení ni obč anské lro
zákoní ku o koupi,

8) Stane-li se kteřé koli ustanovení  tóto snlouvy neplatným. neú č inrrým nebo
nevykonatel] ] ým, Zť lstává platnost, ú č innost a vykonatclnost ostatní ch ustanovení  té to
Smlouvy ncovlivněna a nedotč ena. nevyplýváli z povahy dané ho ustanovcní , obsahu
smlouvy nebo okoln()sti, za nichž  bylo toto usta ovení  vytvoiello, ž e tolo uslanoveni nelze
oddělit od ostatniho obsahu snllotlvy,

9) ] estliž e kterákoli zc Smluvní ch stran neuplalní  nárok nebo nevykoná právo podle tóto
Snrlouvy, nebo je vykoná se zpož dč ní m č i pouze č ásteč ně, nebude 10 Znamenat vzdání  se

tč chto nárokť l nebo pť áv. VZdání  se práva z t itulu poruš cni té to Smlou\y nebo práva na
nápravu anebo jaké hokoI iv j inóho práva podle té to Smlouvy nlusí  být vyhotoveno pisemně
a podepsáno Smluvní  stranou, kteú  takovó vzdári sc č ini,

IO)Žádí á ze Smluvní ch stran ncni oprávněna bez souhlasu druhé  Smluvní  strany postoupil



Smlouvu, jednotlivý 7.áýa7,ek ze Smlouvy ani pohledávky vzniklé  v souvislosti s touto
Smlouvou na třetí  osoby, ani rrč irrit jaké koliv pť ávní  jednání , vjehož  dů sledku by doš lo
k převodu č i přechodu práv č i povinnosti vyplývají cí ch Z té to Smlouvy,

ll)Smluvní  stmny se dohodly, ž c vš echny spory vyplývají cí  z té to Smlouvy ncbo spory o
existcnci ié lo Smlouvy (vč ctně otáZky vzniku a platnosti té to smkluvy) budou rozhodovány
s koneč nou piatností  pied věcně a mistné  piisluš nl m soudent Č 'eske republiky,

12) l'ato Smlotlva je vyhotovena Ve 2 vyhotovení ch v č eské m .jazyce, piič emž  kaž dá ze
Smlur ní c| l sI | an ohdr,rl po l v) hoto\  eni.

13) Změny nebo doplňl(y té to Sm]ouvy vč etně její ch pří loh muscji bf vyhotor rny ptsemrré  a
podepsány oběnra Smluvní mi stranami s podpisy Smluvní ch stran najedné  listině,

l4)Ncdilnou souč ásti té to smlouvy jsou přilohyI

Přiloha č . 1|  'I echlická specifikace
Pří loha č . 2: Sezna,,n odběrných mí st

15)Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti okamž ikem podpisu oběma Smluvní mi
stlanami,

V Liblí ně dne 4, 6, 2020 dne

KupuI ici

starostka

Pť odávají cí

předseda představcnstva



Techn cká specifikace poptáVané hó plněni_VýzVa 14_2020

n54 iů i b.jí ú <  l| o!, * diá Ý re

ďed fu $l/  lcpu Mďlld.PiiohÝ; 5

4rcciá, qrci!mú rc6na

Mi a UsBbikoryktoMmi UsB
30bEk$í áeiiú j.ryimn U$,.l

ú ^ @^ m0 M bpl, podŇF wol, n i hR]
45 ě k!l] iýF Fnenho.ft É do
$hé nň iiňé  im9 Fn! u]  iýlh

Fsdmrnú PH ú ^ 00^ 0m MbF,

hřhl,dindyqměntná5Mhňr6d

l Ňqi]  ndr i Fwch hrei bnp ů iii
l so cx10 0li60trcxsGbidďdv

lnkdo,ý,(nú al,ido!Wilptro

} d q ik!hí 1loňŇ, b il!dú óic!

ú  iň:  iiho En! !]  Dýlh Frt!iď!boď!

4óÉ i; tr* ia 4 ry;  ie.4u5,

LercWŇoý§ú frď6oDiaoEMle,

Nďdqďryirú pqi/oWú o$ú le bn

Mdicl Fb9b!ú iqú iiýlh eii!ni i

;6ý,i i3É g odp4 d] . pl* ,!



ic]  io i?h ářii 9ryd ercÝé děný !ý.ohgň

tdoiili| YmUbÝldGilpnáv/osl

p odni Hoo ňikú en | upujtho lieo&ii

!e1!]9!!94L eeú bismos| ú ,,; Id; i;
M4 } d!t í FfrlDEp4Pďi,

Mh,4xUs8!oÉ (.khonhňjié aUsB

dd ýmndb@bň) i4dilado

sibvý&4É odpryidijt in iňJi]ň!

{ omFibh ldqeným no&n Ďďú 9ď!

erc+ q!ai 5:ryLmnié d +  Fkrvijni

Eďom hrýú 4ibýld6i!F.vť eďil

Č G a| eoýk| breleŇdryaiá!

FlhoÉ } ; ii ýrytrEo# !iýyÝaem



Vií á4iihopi .ee N&eodyr17

idt iý]  Wn . i aidóft ii

ED!sÝnÚ| !aďd&ú É ]mi| dné

í nďq,l. bdiiFdid6.noibr] ]
PthldiÉ  !&h! po,é Mý.h red c

?dú i }  o]sibrl dsiupij ý F49ú i



přiloha č .2 sm]ouvy_seznam ódběhý.h fiGt

SEZNAM ODBĚRNÝCH MÍ ST

Konr,kni ú dá.i přbirlj ici osob}

,rbljn47. ] 3]  r1]  Kraloýi.D


